
UCHWAŁA   Nr XVII/98/2008 
Rady  Miejskiej  w  Stąporkowie 

z dnia 20 marca 2008r. 
 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stąporków. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr142, poz.1591 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 
 

§1 
Przeznacza do wydzierżawienia na okres 3 lat tj. od 17 lutego 2008r.do dnia 18 lutego 

2011r. część nieruchomości o pow. 78 m2 zabudowaną pawilonem usługowo – handlowym,  
położonej w Stąporkowie przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 3344/94, na rzecz Pani Moniki Laskowskiej – 
właściciela pawilonu.  
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
  

 

 Przewodniczący  Rady  Miejskiej 

 

                                                                            STANISŁAW    PIETRAS 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

 
Pani Monika Laskowska, przez okres 10 lat, dzierżawiła część nieruchomości – o 

pow. 78m2, stanowiącej własność Gminy Stąporków, położonej w mieście Stąporków przy ul. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 
3344/94. 
Przedmiotowa nieruchomość została zabudowana przez dzierżawcę pawilonem 
przeznaczonym na działalność handlowo-usługową.  
Pani Monika Laskowska wystąpiła z wnioskiem do Burmistrza Stąporkowa o przedłużenie 
umowy dzierżawy. 
 
 
  
 
  

 


